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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 12- - 13-6-2015

Konkurencja 6 Kobiet, 100m motylkowy Open
2015-06-12 - 11:25 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. Zaborowicz Julia 01 K.S. Górnik Sosnowiec 1:08.01 557 32.33 35.68
2. Bura Dominika 01 UKS Aligator Gorzyce 1:08.14 554 32.01 36.13
3. Wagner Monika 01 UKS Salmo Żory 1:10.24 506 32.25 37.99
4. Czornik Julia 01 ks Piątka Chorzów 1:10.61 498 32.92 37.69
5. Ostrowska Kamila 01 UKS Aligator Gorzyce 1:12.32 463 33.60 38.72
6. Rzadek Natalia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:14.03 432 34.28 39.75
7. Krótki Magdalen 01 UKS Aligator Gorzyce 1:14.78 419 34.37 40.41
8. Fijołek Aleksandra 01 MOSM Tychy 1:15.68 404 35.79 39.89
9. Marucha Julia 01 MOSM Tychy 1:19.83 344 36.87 42.96

10. Bigos Dominika 01 ks Piątka Chorzów 1:22.34 314 39.15 43.19
11. Kowalczyk Agata 01 UKS Wodnik 29 Katowice 1:26.31 272 38.84 47.47
12. Grychtol Weronika 01 UKS Wodnik 29 Katowice 1:26.70 269 38.25 48.45

DYSKW. Tomasiak Agnieszka 01 UKS Salmo Żory 1:09.25 31.70 37.55
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 11:42)

15 lat

1. Adamska Alicja 00 UKS Aligator Gorzyce 1:08.77 539 32.05 36.72
2. Iżycka Marta 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:10.88 492 33.28 37.60
3. Dobrowolska Marta 00 Nowy KP Bielsko-Biała 1:11.98 470 33.32 38.66
4. Bachryj Aleksandra 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:13.21 447 33.53 39.68
5. Pawera Karolina 00 Ukp Ruda Śląska 1:14.59 422 34.52 40.07
6. Duszyńska Magdalena 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:15.86 401 35.08 40.78
7. Szlęk Katarzyna 00 Mks - Mos Katowice 1:16.05 398 35.03 41.02
8. Mikus Katarzyna 00 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:18.11 368 35.44 42.67
9. Gajtkowska Zuzanna 00 UKS Aligator Gorzyce 1:19.39 350 37.05 42.34

10. Knap Zuzanna 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:27.80 259 39.37 48.43

16 - 18 lat

1. Peda Paulina 98 AZS AWF Katowice 1:04.52 653 30.07 34.45
2. Pisarczyk Amelia 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:06.61 593 30.54 36.07
3. Śliwińska Marta 97 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:08.53 545 32.11 36.42
4. Nocoń Anna 97 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:08.91 536 31.82 37.09
5. Kamieniarz Weronika 99 KS. Górnik Radlin 1:09.39 525 32.16 37.23
6. Kubik Martyna 99 UKS Aligator Gorzyce 1:10.00 511 32.80 37.20
7. Bajura Marta SR 98 UKS Wodnik 29 Katowice 1:10.38 503 32.67 37.71
8. Durczyńska Katarzyna 99 KS. Górnik Radlin 1:11.28 484 33.54 37.74
9. Turza Patrycja 98 Uczniowski Klub Sportowy HURAG 1:11.92 471 32.21 39.71

10. Kolber Roksana 98 Nowy KP Bielsko-Biała 1:12.68 456 34.08 38.60
11. Kruszniewska Kinga 99 KS. Górnik Radlin 1:12.69 456 34.22 38.47
12. Świąder Patrycja 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:13.36 444 33.63 39.73
13. Adamczyk Zofia 99 KS. Górnik Radlin 1:16.04 398 34.09 41.95
14. Brembor Patrycja 99 AZS AWF Katowice 1:16.60 390 35.19 41.41
15. Kern Dominika SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:18.08 368 35.06 43.02

Open

1. Peda Paulina 98 AZS AWF Katowice 1:04.52 653 30.07 34.45
2. Pisarczyk Amelia 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:06.61 593 30.54 36.07
3. Zaborowicz Julia 01 K.S. Górnik Sosnowiec 1:08.01 557 32.33 35.68
4. Bura Dominika 01 UKS Aligator Gorzyce 1:08.14 554 32.01 36.13
5. Śliwińska Marta 97 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:08.53 545 32.11 36.42
6. Adamska Alicja 00 UKS Aligator Gorzyce 1:08.77 539 32.05 36.72
7. Hasny Marta 98 Zryw 1:08.88 536 32.55 36.33
8. Nocoń Anna 97 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:08.91 536 31.82 37.09
9. Jankowska Justyna 99 UKP Kmita Zabierzów 1:09.06 532 32.14 36.92
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 12- - 13-6-2015

Konkurencja 6, Kobiet, 100m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10. Kamieniarz Weronika 99 KS. Górnik Radlin 1:09.39 525 32.16 37.23
11. Kubik Martyna 99 UKS Aligator Gorzyce 1:10.00 511 32.80 37.20
12. Wagner Monika 01 UKS Salmo Żory 1:10.24 506 32.25 37.99
13. Bajura Marta SR 98 UKS Wodnik 29 Katowice 1:10.38 503 32.67 37.71
14. Czornik Julia 01 ks Piątka Chorzów 1:10.61 498 32.92 37.69
15. Iżycka Marta 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:10.88 492 33.28 37.60
16. Durczyńska Katarzyna 99 KS. Górnik Radlin 1:11.28 484 33.54 37.74
17. Turza Patrycja 98 Uczniowski Klub Sportowy HURAG 1:11.92 471 32.21 39.71
18. Dobrowolska Marta 00 Nowy KP Bielsko-Biała 1:11.98 470 33.32 38.66
19. Ostrowska Kamila 01 UKS Aligator Gorzyce 1:12.32 463 33.60 38.72
20. Kolber Roksana 98 Nowy KP Bielsko-Biała 1:12.68 456 34.08 38.60
21. Kruszniewska Kinga 99 KS. Górnik Radlin 1:12.69 456 34.22 38.47
22. Bachryj Aleksandra 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:13.21 447 33.53 39.68
23. Świąder Patrycja 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:13.36 444 33.63 39.73
24. Rzadek Natalia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:14.03 432 34.28 39.75
25. Szuster Aleksandra SO 00 UKP UNIA Oświęcim 1:14.22 429 33.60 40.62
26. Pawera Karolina 00 Ukp Ruda Śląska 1:14.59 422 34.52 40.07
27. Krótki Magdalen 01 UKS Aligator Gorzyce 1:14.78 419 34.37 40.41
28. Fijołek Aleksandra 01 MOSM Tychy 1:15.68 404 35.79 39.89
29. Duszyńska Magdalena 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:15.86 401 35.08 40.78
30. Adamczyk Zofia 99 KS. Górnik Radlin 1:16.04 398 34.09 41.95
31. Szlęk Katarzyna 00 Mks - Mos Katowice 1:16.05 398 35.03 41.02
32. Brembor Patrycja 99 AZS AWF Katowice 1:16.60 390 35.19 41.41
33. Kern Dominika SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:18.08 368 35.06 43.02
34. Mikus Katarzyna 00 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:18.11 368 35.44 42.67
35. Osiewalska Agnieszka 01 Uks Shark Rudna 1:18.64 360 37.31 41.33
36. Lipiarska Zofia 99 UKP Kmita Zabierzów 1:18.66 360 36.26 42.40
37. Gajtkowska Zuzanna 00 UKS Aligator Gorzyce 1:19.39 350 37.05 42.34
38. Marucha Julia 01 MOSM Tychy 1:19.83 344 36.87 42.96
39. Bigos Dominika 01 ks Piątka Chorzów 1:22.34 314 39.15 43.19
40. Bogucka Karolina SR 00 Karol Wadowice 1:23.67 299 38.89 44.78
41. Kowalczyk Agata 01 UKS Wodnik 29 Katowice 1:26.31 272 38.84 47.47
42. Grychtol Weronika 01 UKS Wodnik 29 Katowice 1:26.70 269 38.25 48.45
43. Knap Zuzanna 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:27.80 259 39.37 48.43

DYSKW. Tomasiak Agnieszka 01 UKS Salmo Żory 1:09.25 31.70 37.55
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 11:42)


